
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 980577301
Fax 980577301
Correo Electrónico aytocubodelvino@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Conde Retamoso
(49710) El Cubo de Tierra del Vino España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2019
a las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de El Cubo de Tierra del Vino
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=llFEoOHXKo8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de los bienes inmuebles siguientes: parcelas 122, 331, 396, 493, 498,
694, 712, 738, 751, 756 y 785, de carácter patrimonial, propiedad del Ayuntamiento de El Cubo de
Tierra del Vino, mediante subasta.

Valor estimado del contrato 145.006,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.006,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 145.006,15 EUR.

Clasificación CPV
70120000 - Compraventa de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/12/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=llFEoOHXKo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=96c1b308-a8bb-49cf-b5df-8706f1fd8fd4


Lugar

Ayuntamiento de El Cubo de Tierra del Vino

Dirección Postal

Plaza Conde Retamoso, s/n
(49710) El Cubo de la Tierra del Vino (Zamora)
España

Apertura del sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 09/11/2018 a las 12:00 horas
Esta fecha es estimativa pudiendo sufrir alteraciones
que serán anunciadas con la debida antelación en el
Tablón de Edictos y en esta Plataforma.

Proceso de Licitación

Subasta
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/11/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio al alza
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FrYbzpGSFFoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003675848 |  2019-102109 | lun, 11 feb 2019 11:16:40:494 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64469146372841063268527894988527835731 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FrYbzpGSFFoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

